
  

V sobotu 19.3.2022 se konal v Dobřanech 66. ročník Mistrovství České Republiky neslyšících ve stolním tenise jednotlivců muži a žen. Pořádal se v úplně novém Hale TJ Dobřany oddílu st. 

tenise. Ředitelem soutěže byl Marek Bartošek, dále byl přítomen jako hospodář Václav Brekler. S vrchním rozhodčím Miroslavem Panským jsme byli spokojení, všechno proběhlo bez 

problémů. U zahájení byli přítomni: ředitel soutěže, vrchní rozhodčí. Při té příležitosti se rozloučilo s paní Jitkou Mazuchovou, která pracovala v STK st. tenise už 16 let.  

Předaly se Jitce květiny a poděkování od Jaroslava Heluse, který se stává novým předsedou STK stolní tenisu ČSNS od 2022 do 2026. 

Zúčastnilo se 8 mužů a 4 žen z klubů: Brna, Vítkovic a domácího SKN Plzně. Jarda Helus se omluvil ze soutěže z důvodu doléčení zranění. Ale aktivně pomáhal při pořadatelství SKN Plzeň. 

Mistrem ČR 2022 se stal Michal Kratochvíl, druhý byl Zdeněk Bureš a třetí Ivo Mimra. Všichni z klubu SKN Plzeň. Mistryní ČR 2022 se stala Jitka Mazuchová, druhá byla Hajíčková oba z SKN 

Brna a třetí místo získala Markéta Valentová z SKN Plzeň. 

Mistrem juniorů MČR 2022 se stal Tomáš Homolka z Vítkovic. Mistryní juniorek MČR 2022 se stala Darina Hajíčková z SKN Brna. Soutěž se ukončila vyhlášením v 16:30 hod. Nebyli podány 

stížnosti. Žádní zranění. Srdečně děkujeme správci TJ Dobřany pánovi Luďkovi Reitšpiesovi a vrchní rozhodčí Miroslavu Panskému a pořadatelům SKN Plzeň. 

Výsledky: 

Zpracoval – ředitel soutěže – Marek Bartošek 

 

  
                                         Poděkování od Mazuchová Jitka  

                 už 16 let ČSNS STK st. tenis 2006–2022 

 

 



 

   

 
        

   
   

  Bureš Kratochvíl Hůla Mimra Pešek Hytha Slezák Homolka Z V P Skoré B P 

BUREŠ Zdeněk   0-3 3-1 3-0 3-0 3-1 3-0 3-1 7 6 1 18-6 13 2 
SKN Plzeň   (-7,-8,-7) (8,8,-6,8) (7,6,6) (7,6,8) (4,10,-8,2) (8,8,8) (8,7,-8,8)             

KRATOCHVÍL Michal 3-0   3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 7 7 0 21-0 14 1 
SKN Plzeň     (6,8,5) (8,2,6) (4,4,4) (5,1,3) (2,3,3) (4,8,3)             

HŮLA Ivo 1-3 0-3   0-3 0-3 3-0 3-1 3-0 7 3 4 10-13 10 5 
SKN Plzeň       (-9,-3,-9) (-8,-6,-2) (5,5,7) (-7,4,5,6) (7,9,2)             

MIMRA Ivo 0-3 0-3 3-0 MČR 3-0 3-1 3-0 3-0 7 5 2 15-7 12 3 
SKN Plzeň         (5,5,10) (-8,9,10,7) (4,8,5) (1,7,4)             

PEŠEK Pavel 0-3 0-3 3-0 0-3 2022 3-0 3-0 1-3 7 3 4 10-12 10 4 
SKN Plzeň           (8,6,8) (6,8,2) (-10,-6,8,-6)             

HYTHA Zdeněk 1-3 0-3 0-3 1-3 0-3   3-1 3-2 7 2 5 8-18 9 6 
SKN Plzeň             (8,8,-7,8) (10,-8,-6,8,7)             

SLEZÁK Jan 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 1-3   0-3 7 0 7 2-21 7 8 
SKN Brno               (-6,-6,-11)             

HOMOLKA Tomáš 1-3 0-3 0-3 0-3 3-1 2-3 3-0   7 2 5 9-16 9 7 
SK Vítkovice                             

Vrchní rozhodčí: 
Miroslav Panský 

 

 

 
  

       

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

            

1.kolo:            

Žen Mazuchová Valentová Mimrová Hajičková Z V P Skóre B P  
Mazuchová Jitka   4-0 4-0 4-0 3 3 0 12-0 6 1  

SKN Brno   (7,4,6,1) (2,1,3,4) (9,8,9,7)              

Valentová Markéta 0-4 MČR 4-0 0-4 3 1 2 4-8 4 3  
SKN Plzeň     (6,3,8,9) (-2,-9,-4,-1)              

Mimrová Ludmila 0-4 0-4   0-4 3 1 2 0-12 3 4  
SKN Plzeň       (-9,-4,-3,-3)              

Hajičková Darina 0-4 4-0 4-0   3 2 1 8-4 5 2  
SKN Brno                      

            

Vrchní rozhodčí            

Miroslav PANSKÝ            
 

 

 
 Mistr ČR Junior 2022 – Homolka T. (SK V.) Mistryně ČR 2022 – Mazuchová J.  Mistr ČR 2022 – Kratochvíl M. 

 Mistryně ČR Juniorka – Hajíčková D.  2. Hajíčková D. (Oba SKN Brno)  2. Bureš Zd. a 3. Mimra I.    

       3. Valentová M. (SKN Plzeň)  (všichni SKN Plzeň) 



  

V neděli 20.3.2022 se konal v Dobřanech 19. ročník Mistrovství České Republiky neslyšících ve stolním tenise družstva. Pořadatel SKN Plzeň ředitele soutěže byl Marku Bartošek a  

hospodář Václav Brekler. Vrchní rozhodčí Miroslava Panského byl spokojení bez problém.  Zúčastnili se 5 družstva, Každý s každým. 

Mistr 2022 družstev stal SKN Plzeň A (Helus a Kratochvíl), druzí byl SKN Plzeň B (Bureš a Mimra) a třetí byl SKN Plzeň C (Pešek a Hytha).  

Poslední utkání byl smolař zranění pan Hytha z Plzně. Soutěže ukončení a vyhlášení 12.30h. Stížnost bez problém. Poděkoval správce TJ Dobřany pan Luďka Reitšpies,  

vrchní rozhodčí Miroslava Panský a pořadatele SKN Plzeň. Výsledek. 

Zpracovali – ředitele soutěže – Marek Bartošek 

 

     

            

Družstev SKN Plzeň A SKN Plzeň B SKN Brno SKN Plzeň C SKN Plzeň Ž Z V P Skóre B P 

SKN Plzeň A   2-0 2-0 2-0 2-0 4 4 0 8-0 8 1. 

Helus, Kratochvíl                       

SKN Plzeň B 0-2 MČR 2-0 2-1 2-0 4 3 1 6-2 7 2. 

Bureš, Mimra                       

SKN Brno 0-2 0-2   0-2 2-0 4 1 3 2-6 5 4. 

Hajíčková, Slezák                       

SKN Plzeň C 0-2 1-2 2-0 2022 2-0 4 2 2 5-4 6 3. 

Hytha, Pešek                       

SKN Plzeň Žen 0-2 0-2 0-2 0-2   4 0 4 0-8 4 5. 

Valentová, Mimrová L.                       
 Vrchní rozhodčí: Miroslav Panský 

 

 



1.kolo  

       

SKN Brno SKN Plzeň C        

HAJÍČKOVÁ Darina PEŠEK Pavel -10 -8 -9     0-3 0-1 

SLEZÁK Jan HYTHA Zdeněk -6 -6 -7     0-3 0-2 
         

SKN Plzeň Žen SKN Plzeň B        

VALENTOVÁ Markéta MIMRA Ivo -10 -4 -6     0-3 0-1 

MIMROVÁ Ludmila BUREŠ Zdeněk -4 -5 -4     0-3 0-2 
         

2.kolo  
       

SKN Plzeň C SKN Plzeň Žen        

HYTHA Zdeněk VALENTOVÁ Markéta 7 6 6     3-0 1-0 

PEŠEK Pavel MIMROVÁ Ludmila 7 5 4     3-0 2-0 
         

SKN Plzeň A SKN Plzeň B        

KRATOCHVÍL Michal MIMRA Ivo 5 8 2     3-0 1-0 

HELUS Jaroslav BUREŠ Zdeněk 3 5 8     3-0 2-0 
         

3.kolo  
       

SKN Plzeň Žen SKN Brno        

VALENTOVÁ Markéta SLEZÁK Jan -4 -4 -5     0-3 0-1 

MIMROVÁ Ludmila HAJÍČKOVÁ Darina -3 -5 -1     0-3 0-2 
         

SKN Plzeň C SKN Plzeň A        

HYTHA Zdeněk HELUS Jaroslav -6 -9 -7     0-3 0-1 

PEŠEK Pavel KRATOCHVÍL Michal -2 -7 -8     0-3 0-2 
         

4.kolo  
       

SKN Plzeň B SKN Brno        

MIMRA Ivo SLEZÁK Jan 8 5 3     3-0 1-0 

BUREŠ Zdeněk HAJÍČKOVÁ Darina 9 7 -9 7   3-1 2-0 
         

SKN Plzeň A SKN Plzeň Žen        

KRATOCHVÍL Michal VALENTOVÁ Markéta 9 6 -10 4   3-1 1-0 

HELUS Jaroslav MIMROVÁ Ludmila 6 2 9     3-0 2-0 
         



5.kolo  
       

SKN Plzeň B SKN Plzeň C        

BUREŠ Zdeněk HYTHA Zdeněk 10 10 skr.     3-0 1-0 

MIMRA Ivo PEŠEK Pavel -5 -4 7 -9   1-3 1-1 

BUREŠ /MIMRA HYTHA / PEŠEK w o       3-0 2-1 
         

SKN Plzeň A SKN Brno        

KRATOCHVÍL Michal HAJÍČKOVÁ Darina 2 3 3     3-0 1-0 

HELUS Jaroslav SLEZÁK Jan 3 -9 6 5   3-1 2-0 

 

  

 
Mistr ČR 2022 – SKN Plzeň A (Helus, Kratochvíl), druzí SKN Plzeň B (Mimra, Bureš), třetí SKN Plzeň C (Pešek, Hytha) 

 

 

 

 

 

 



  

 

Konečné Pořadí: 
Muži:      Žen:       Družstva: 

1. Kratochvíl Michal (SKN Plzeň)  1. Mazuchová Jitka (SKN Brno)   1. SKN Plzeň A (Helus, Kratochvíl) 

2. Bureš Zdeněk (SKN Plzeň)   2. Hajíčková Darina (SKN Brno)   2. SKN Plzeň B (Bureš, Mimra) 

3. Mimra Ivo (SKN Plzeň)   3. Valentová Markéta (SKN Plzeň)   3. SKN Plzeň C (Pešek, Hytha) 

4. Pešek Pavel (SKN Plzeň)   4. Mimrová Ludmila (SKN Plzeň)   4. SKN Brno (Slezák, Hajíčková) 

5. Hůla Ivo (SKN Plzeň)           5. SKN Plzeň Žen (Valentová, Mimrová) 

6. Hytha Zdeněk (SKN Plzeň) 

7. Homolka Tomáš (SK Vítkovice) 

8. Slezák Jan (SKN Brno) 

 

 

Zpracovali: Marek Bartošek 

Vrchní rozhodčí: Miroslav Panský 

Foto: Jaroslav Helus 


